
 
УКРАЇНА 

ГОРОДОЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

56 СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ № 24/56- 

04 грудня 2024 року           м. Городок 
 
Про порядок денний 56 сесії 
міської ради  

Заслухавши та обговоривши порядок денний сесії, запропонований 
міським головою, враховуючи пропозиції постійних комісій, 
депутатських фракцій, депутатів, Городоцька міська рада восьмого 
скликання 
ВИРІШИЛА:  
затвердити такий порядок денний 56 сесії Городоцької міської ради 
восьмого скликання і винести на обговорення такі питання: 

1. Про  внесення змін до рішення сесії № 24/43-6782  від 01.02.2024 
року «Про затвердження Програми «Підтримки підрозділів 
територіальної оборони та Збройних Сил України» на 2024 рік» 

2. Про  внесення змін до рішення сесії № 23/41-6653  від 14.12.2023 
року «Про затвердження місцевої Програми виготовлення технічної 
документації, правовстановлюючих документів на об’єкти комунальної 
власності Городоцької громади та проведення їх оцінки на 2024 рік» 

3. Про внесення змін в рішення сесії від 22 грудня 2020р. №64 «Про  
затвердження Програми інвестиційного розвитку Городоцької міської 
ради на 2021-2024 роки» 

4. Про розроблення змін до Стратегії розвитку Городоцької 
територіальної громади на період 2021 - 2027 років та розроблення 
Плану заходів з її реалізації на 2025 - 2027 роки 

5. Про затвердження Плану діяльності з підготовки проектів 
регуляторних актів Городоцької міської ради Львівської області та її 
виконавчого комітету на 2025 рік 



2 

6. Про внесення змін до «Програми запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій на території Городоцької територіальної  
громади на 2024 рік» 

7. Про доцільність придбання у комунальну власність Городоцької 
міської територіальної громади Львівської області споруду діючої 
котельні з обладнанням, яка знаходиться по вул. Коцюбинського, 18-В 
в м. Городок Львівської області 

8. Про внесення змін до  Програми фінансової підтримки 
комунального некомерційного підприємства «Городоцька центральна 
лікарня» Городоцької міської ради Львівської області на 2021-2024 р.” 

9. Про внесення змін в рішення сесії міської ради від 21.03.2024 
року №24/45-6901 «Про затвердження комплексної Програми розвитку 
фізичної культури і спорту Городоцької міської ради на 2024 рік» 

10. Про внесення змін до номенклатури та обсягів матеріальних 
резервів для запобігання , ліквідації  надзвичайних  ситуацій  
техногенного і природного характеру та їх  наслідків у  населених 
пунктах Городоцької територіальної громади  та Порядку створення, 
утримання та поповнення матеріальних резервів для запобігання, 
ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру 
та їх наслідків у  населених пунктах Городоцької територіальної 
громади 

11. Про внесення змін у бюджет Городоцької міської територіальної 
громади на 2024 рік 

12. Різне 

 
 
Міський голова           Володимир РЕМЕНЯК 



 

УКРАЇНА 

ГОРОДОЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
56  СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ №   

4 грудня 2024 року              м. Городок 

 

Про  внесення змін до рішення 

сесії № 24/43-6782  від 

01.02.2024 року «Про 

затвердження Програми 

«Підтримки  підрозділів 

територіальної оборони та 

Збройних Сил України» на 

2024 рік» 

 

З метою підвищення рівня обороноздатності та можливостей 

Збройних Сил України у відбитті збройної агресії російської федерації, 

керуючись ЗУ “Про основи національного спротиву” від 16.07.2021 

№1702-IX, Указом президента України № 64/2022 «Про введення 

військового стану в Україні», ст. ст. 3, 15, 18 Закону України «Про 

оборону України», ст.14 Закону України «Про основи національного 

спротиву», ст. ст. 26, 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до рішення сесії № 24/43-6782 від 01.02.2024р. «Про 

затвердження Програми «Підтримки  підрозділів територіальної 

оборони та Збройних Сил України» на 2024 рік», а саме: 

2. Замінити у Паспорті програми Обсяги фінансування  з 

27819402,07 на 30 019 402,07 грн. 

-  Внести зміни в «План заходів», згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, соціально-економічного розвитку, комунального 

майна і приватизації (І.Мєскало). 

 

Міський голова                                                       Володимир РЕМЕНЯК 

  



2 

Додаток  

до рішення сесії міської ради 

04.12.2024 №          

 

План заходів 

 

№ 

з/п 

Назва 

напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік 

заходів 

програми 

Стро

к 

вико

нанн

я 

заход

у 

Джерела 

фінансув

ання 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансуванн

я(вартість) 

Всього 

Виконавець 

програми 

1 Закупівля 

обладнання 

Закупівля 

обладнання 

2024 Міський 

бюджет 

24 200 000,00 Городоцька 

міська рада 

Львівської 

області 

2 Відшкодува

ння за 

спожиті 

комунальні 

послуги 

першим 

відділом 

Львівського 

районного 

територіаль

ного центру 

комплектув

ання та 

соціальної 

підтримки  

Субвенція 2024 Міський 

бюджет 

98402,07 Львівський 

обласний 

територіальн

ий центр 

комплектуван

ня та 

соціальної 

підтримки 

(для першого 

відділу 

Львівського 

районного 

територіальн

ого центру 

комплектуван

ня та 

соціальної 

підтримки) 

3 Закупівля  

FPVдронів 

Субвенція 2024 Міський 

бюджет 

2 000 000,00 Військова 

частина 

А0284 

4 Закупівля 

плат 

ініціації 

підриву 

Субвенція 2024 Міський 

бюджет 

300 000,00 Військова 

частина 

А2120 



3 

5 Закупівля 

плат 

ініціації 

підриву 

Субвенція 2024 Міський 

бюджет 

300 000,00 Військова 

частина 

А4355 

6 Закупівля 

плат 

ініціації 

підриву 

Субвенція 2024 Міський 

бюджет 

300 000,00 Військова 

частина 

А4030 

7 Закупівля 

плат 

ініціації 

підриву 

Субвенція 2024 Міський 

бюджет 

300 000,00 Військова 

частина 

А0224 

8 Закупівля 

плат 

ініціації 

підриву 

Субвенція 2024 Міський 

бюджет 

300 000,00 Військова 

частина 

А1126 

9 Закупівля 

активних 

антен 

зв’язку, 

джерел 

живлення 

та антен 

підсилювачі

в сигналу 

Субвенція 2024 Міський 

бюджет 

1 500 000,00 Військова 

частина 

А5044 

10 Покращенн

я 

матеріально

-технічної 

бази 

Самбірської 

КЕЧ 

Субвенція 2024 Міський 

бюджет 

221 000,00 Самбірська 

квартирно-

експлуатацій

на частина 

(району) 

11 Закупівля 

безпілотних 

літальних 

апаратів 

Субвенція 2024 Міський 

бюджет 

500 000,00 Військова 

частина 

А0998 

 Всього: -    30 019 402.07 

 

 

Секретар ради         Микола ЛУПІЙ 



 
УКРАЇНА 

ГОРОДОЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

56  СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ №   
4 грудня 2024 року            м. Городок 

 
Про  внесення змін до рішення сесії № 23/41-6653  від 14.12.2023 року 
«Про затвердження місцевої Програми виготовлення технічної 
документації, правовстановлюючих документів на об’єкти комунальної 
власності Городоцької громади та проведення їх оцінки на 2024 рік» 

 
З метою здійснення комплексу заходів, спрямованих на 

виготовлення технічної документації, правовстановлюючих документів 
на об'єкти комунальної власності  Городоцької  громади та проведення 
їх оцінки, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада  
В И Р І Ш И Л А: 
1. Внести зміни до рішення сесії № 23/41-6653 від 14.12.2023р. «Про 
затвердження місцевої Програми виготовлення технічної 
документації, правовстановлюючих документів на об’єкти комунальної 
власності Городоцької громади та проведення їх оцінки на 2024 рік», а 
саме: 
- внести зміни в «Ресурсне забезпечення на 2024 рік», згідно з додатком. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету, соціально-економічного розвитку, комунального 
майна і приватизації (І.Мєскало). 

 
Міський голова                                                       Володимир РЕМЕНЯК 
  



2 
                    Додаток  
до місцевої Програми виготовлення 
технічної документації, 
правовстановлюючих документів на об’єкти 
комунальної власності Городоцької громади 
та проведення їх оцінки на 2024 рік» 
 
 
 
 

 
Ресурсне забезпечення на 2024 рік 

 
№ 
п/п 

Найменування Виконавець Обсяг коштів, які 
пропонується залучити на 
виконання Програми, тис. 

грн. 
   2024  

1 Виготовлення 
технічних 
паспортів   

Городоцька 
міська рада 
Львівської 

області 

165,0   

2 Проведення 
незалежних 

експертних оцінок 
об’єктів 

комунальної 
власності  

 

35,0  

 ВСЬОГО:  200,0  
 

 
Секретар ради                                                                 Микола ЛУПІЙ 

 



 
УКРАЇНА 

ГОРОДОЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

56 СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ № 24/56- 

04 грудня 2024 року           м. Городок 
 

Про внесення змін в рішення 
сесії від 22 грудня 2020р. №64 
«Про  затвердження 
Програми інвестиційного 
розвитку Городоцької міської 
ради на 2021-2024 роки» 
 

Заслухавши та обговоривши зміни до Програми інвестиційного 
розвитку Городоцької міської ради на 2021-2024 роки, відповідно до 
пункту 22 ст. 26, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» та 
Бюджетного кодексу України, міська рада 
ВИРІШИЛА: 

1.Внести зміни в рішення сесії від 22 грудня 2020 року №64 «Про 
затвердження Програми інвестиційного розвитку Городоцької міської 
ради на 2021-2024 роки», згідно з додатком (додається).  

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійні депутатські  
комісії з питань ЖКГ, дорожньої інфраструктури, енергетики, 
підприємництва (гол.В.Пуцило), бюджету, соціально-економічного 
розвитку, комунального майна і приватизації (гол.І.Мєскало). 

 
Міський голова    Володимир РЕМЕНЯК 
  



Додаток 1 
до рішення сесії Городоцької 
міської ради Львівської області 
__.12.2024№ ________________ 

 
 Фінансове забезпечення місцевої Програми інвестиційного 

розвитку Городоцької міської ради на 2021-2024 рік 
 

ЗМІНИ на 2024 рік 

№ 
п/
п 

Назва об′єкту 

Затвердже
но 

видатків 
на 2024 

рік 

Зміни на 2024 рік, грн 

Виконавець
/ Замовник РАЗОМ 

в тому числі з 

бюджету 
ГМР 

Держа
вного 
бюджет
у 

1 

Реконструкція 
каналізаційно-
насосної станції та 
напірного колектора 
на вул.Галицька 
Львівська область 
Львівський район 
м.Городок, в т.ч. 
виготовлення ПКД 

1 474 762     50 000 50 000 

 Городоцька 
міська рада 
Львівської 

області 

РАЗОМ  50 000 50 000    

 
 

Секретар ради            Микола Лупій 



УКРАЇНА 
ГОРОДОЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
56 СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ № 24/56- 
04 грудня 2024 року  м. Городок 

Про розроблення змін до Стратегії розвитку Городоцької 
територіальної громади на період 2021 - 2027 років та розроблення 
Плану заходів з її реалізації на 2025 - 2027 роки 

Відповідно до пункту третього частини другої, частини п’ятої 
статті 7, статті 111, пункту першого частини другої статті 16 Закону 
України «Про засади державної регіональної політики», статей 25, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указу 
Президента України від 30 вересня 2019 року № 722/2019 «Про Цілі 
сталого розвитку України на період до 2030 року», постанови Кабінету 
Міністрів України від 13 серпня 2024 року № 940 «Про внесення змін 
до Державної стратегії регіонального розвитку на 2021-2027 роки», 
Методичних рекомендацій щодо порядку розроблення, затвердження, 
реалізації, проведення моніторингу та оцінювання реалізації стратегій 
розвитку територіальних громад, затверджених наказом Міністерства 
розвитку громад та територій України від 21 грудня 2022 року № 265, 
з метою приведення Стратегії розвитку Городоцької територіальної 
громади на період 2021 - 2027 років у відповідність із Державною 
стратегією регіонального розвитку на 2021 - 2027 роки, затвердженою 
постановою Кабінету Міністрів України від 05 серпня 2020 року № 
695, а також Стратегією розвитку Львівської області на період 2021 – 
2027 років, затвердженою рішенням Львівської обласної ради №948 
від 24 грудня 2019 року, міська рада: 

ВИРІШИЛА: 
1. Розробити зміни до Стратегії розвитку Городоцької територіальної 

громади на період 2021-2027 років (із перспективою дії 



до 2034 року) та розробити План заходів з її реалізації на 2025 - 2027 
роки. 

2. Відділ економічного розвитку, інвестицій та МТД Городоцької 
міської ради призначити відповідальним за організацію процесу 
підготовки проєкту змін до Стратегії розвитку Городоцької 
територіальної громади на період 2021 - 2027 років (із перспективою 
дії до 2034 року) та розроблення Плану заходів з її реалізації на 2025 - 
2027 роки. 

3. Відділу економічного розвитку, інвестицій та МТД, 
Городоцької міської ради розробити проєкт змін Стратегії розвитку 
Городоцької територіальної громади на період 2021 - 2027 років (з 
перспективою дії до 2034 року) та План заходів з її реалізації на 2025 - 
2027 роки з урахуванням пріоритетів, визначених Державною 
стратегією регіонального розвитку на 2021-2027 роки та Стратегією 
розвитку Львівської області на період 2021 – 2027 років та подати їх на 
затвердження сесією Городоцької міської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію Городоцької міської ради з питань бюджету, 
соціально-економічного розвитку, комунального майна і приватизації 
(голова комісії І.Мєскало). 
 
 
Міський голова    Володимир РЕМЕНЯК 



 
УКРАЇНА 

ГОРОДОЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

56 СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ № 24/56- 

04 грудня 2024 року           м. Городок 
 
Про затвердження Плану 
діяльності з підготовки 
проектів регуляторних актів 
Городоцької міської ради 
Львівської області та її 
виконавчого комітету на 2025 
рік 

 
Керуючись ст. 25 та ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до ст.7 Закону України «Про 
засади державної регуляторної політики у сфері господарської 
діяльності», з метою забезпечення здійснення державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності, міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити План діяльності з підготовки проектів 
регуляторних актів Городоцької міської ради Львівської області та її 
виконавчого комітету на 2025 рік та затвердити його згідно з 
додатком. 

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з 

питань законності, регламенту, депутатської етики, забезпечення 
діяльності депутатів та комісію з питань бюджету, соціально-
економічного розвитку, комунального майна і приватизації. 

 
 

Міський  голова      Володимир РЕМЕНЯК 
 



Додаток  
до рішення сесії Городоцької 
міської ради Львівської області 
04.12.2024 № __ 

 
План  

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів  
Городоцької міської ради Львівської області та її виконавчого комітету  

на 2025 рік 
№ 
п/
п 

Назва регуляторного 
акту 

Визначення 
виду проекту 
регуляторног

о акта 
Цілі прийняття Термін 

підготовки 
Назва 

структурного 
підрозділу 

А 1 2 3 4 5 

1 

Про затвердження 
Порядку встановлення 
відкритих літніх 
майданчиків біля 
закладів ресторанного 
господарства на 
території Городоцької 
громади 

Проект 
рішення сесії 

Врегулювання 
питання 

розміщення 
літніх 

майданчиків на 
території громади 

II квартал 
2025 року 

 
Відділ місто-
будування 
та 
архітектури, 
Відділ 
земельних 
відносин 
Юридичний 
сектор  

2 

Про затвердження 
Положення про 
розміщення зовнішньої 
реклами на території 
Городоцької міської 
ради 

Проект 
рішення сесії 

Врегулювання 
питання 

розміщення 
зовнішньої 
реклами на 

території громади 

II квартал 
2025 року 

Відділ місто-
будування 
та 
архітектури 
Юридичний 
сектор  

3 
Про затвердження 
Правил благоустрою на 
території Городоцької 
міської ради 

Проект 
рішення 

виконкому 

Врегулювання 
питання 

благоустрою на 
території громади 

I квартал 
2024 року 

Відділ ЖКГ, 
інфраструкт
ури та 
захисту 
довкілля 
Юридичний 
сектор  

 
 
 
Секретар ради        Микола ЛУПІЙ 
 



 
УКРАЇНА 

ГОРОДОЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

56 СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ № 24/56- 

4 грудня 2024 року            м. Городок 
Про внесення змін до 
«Програми запобігання та 
ліквідації надзвичайних 
ситуацій на території 
Городоцької територіальної  
громади на 2024 рік 
           Відповідно до вимог  Бюджетного кодексу України, Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України “Про 
основи національного спротиву”, від 16 липня 2021 року за №1702-ІХ,  
статей 3, 15, 18 Закону України «Про оборону України», постанови 
Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 р. № 775 «Про затвердження 
Порядку створення та використання матеріальних резервів для 
запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», керуючись 
статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
міська рада 
В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни у рішення сесії 24/53-7682 від 19.09.2024р. «Про 
затвердження Програми запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій на території Городоцької територіальної  громади на 2024 рік», 
а саме: 

1.1 Викласти Паспорт Програми «Запобігання та 
ліквідації надзвичайних ситуацій на території Городоцької 
територіальної  громади на 2024 рік» у новій редакції згідно з 
додатком 1 (додається).  

1.2 Викласти у новій редакції «Заходи із запобігання та 
ліквідації надзвичайних ситуацій на території Городоцької 
територіальної громади» у новій редакції згідно з додатком 2. 

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету, соціально-економічного розвитку, комунального 
майна і приватизації (гол.І.Мєскало). 
 
Міський голова                                                   Володимир РЕМЕНЯК  



2 
Додаток 1 
до рішення сесії Городоцької 
міської ради Львівської області 
04.12.2024 № __ 

1. Паспорт Програми  
« Запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій на території 

Городоцької територіальної  громади на 2024 рік» 
1. Ініціатор розроблення 

програми 
Городоцька міська рада 

2. Дата, номер і назва 
розпорядчого документу про 
розроблення програми 

Стаття 3,15,18 Закону України 
«Про оборону України», 
Закон України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» 

3. Розробник програми Городоцька міська рада 
4. Відповідальний виконавець 

програми 
Городоцька міська рада, КП 
«МКГ», КП «ВКГ» 

5. Термін реалізації програми 2024 рік 
6.  Перелік бюджетів (джерел), 

які беруть участь у 
виконанні програми 

Бюджет Городоцької 
територіальної громади 

7. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації програми, всього, 
тис. грн., у тому числі: 

 
1612,045 
 

 за рахунок бюджету 
Городоцької  територіальної 
громади 

1612,045 

8. Кількісні та якісні критерії 
ефективності 

Забезпечення безпеки населення 
від дії засобів ураження під час 
воєнного стану, надзвичайних 
ситуацій техногенного та 
природного характеру, 
підвищення рівня безпеки 
населення, захищеності,  
удосконалення заходів з оборонної 
роботи на території Городоцької 
територіальної громади. 

9. Головний розпорядник 
коштів  

Городоцька міська рада 

Секретар ради        Микола ЛУПІЙ 



3 
Додаток  
до рішення сесії Городоцької 
міської ради Львівської області 
04.12.2024 № __ 

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій на 
території  

Городоцької територіальної громади 
 

№ 
з/п 

Перелік заходів 
програми 

Строк 
викона

ння 
заходу 

Виконавці 
Джерела 

фінансува
ння 

 Обсяги 
фінансування 
(вартість), тис. 

гривень 

 
1. 

Капітальний  ремонт 
захисної споруди 
цивільного захисту  по 
вул. Павлика, 6 у м. 
Городок Львівської 
області (ПРУ 50873) 

2024 
рік КП «МКГ» Місцевий 

бюджет 487,866 

2.  

Поточний ремонт 
захисної споруди 
цивільного захисту  по 
вул. Павлика, 8 у м. 
Городок Львівської 
області (ПРУ 50872) 

2024 
рік КП «МКГ» Місцевий 

бюджет 48,371 

3.  

Поточний ремонт 
захисної споруди 
цивільного захисту  по 
вул. Павлика, 10 у м. 
Городок Львівської 
області (ПРУ 50870) 

2024 
рік КП «МКГ» Місцевий 

бюджет 47,808 

4. 

Розроблення плану 
реагування на 
надзвичайні ситуації на 
території Городоцької  
територіальної громади 
Львівської області 

2024 
рік 

Городоцька 
міська 
рада 

Місцевий 
бюджет 28,000 

5. 

Поповнення 
матеріальних резервів 
для запобігання, 
ліквідації надзвичайних 
ситуацій техногенного і 
природного характеру та 
їх наслідків у  населених 
пунктах Городоцької 
територіальної громади 

2024 
рік 

Городоцька 
міська 
рада 

Місцевий 
бюджет 1000,000 

Всього:    612,045 
 
Секретар   ради                                                        Микола ЛУПІЙ 



 
УКРАЇНА 

ГОРОДОЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

___ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ №______ 

____ грудня 2024 року            м. Городок 
 
Про доцільність придбання у комунальну власність Городоцької міської 
територіальної громади Львівської області споруду діючої котельні з 
обладнанням, яка знаходиться по вул. Коцюбинського, 18-В в м. Городок 
Львівської області 
 
 
Розглянувши лист КНП «Городоцька центральна лікарня» Городоцької 
міської ради Львівської області №894 від 27.11.2024, лист ТзОВ 
«Біотеплоенергія» (вхідний №5546/01-24 від 29.11.2024) та звіт про оцінку 
майна, який складено суб’єктом оціночної діяльності ФОП Бакалець В.А. 
(сертифікат суб’єкта оціночної діяльності №891/21 від 06.12.2021), відповідно 
до статті 26 та пункту 9 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою забезпечення КНП «Городоцька 
центральна лікарня» Городоцької міської ради Львівської області якісним та 
безперебійним теплопостачанням в умовах воєнного стану, міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 
 
1. Визначити доцільним придбання у ТзОВ «БІОТЕПЛОЕНЕРГІЯ» у 
комунальну власність Городоцької територіальної громади Львівської 
області споруду діючої котельні з обладнанням, яка знаходиться по вул. 
Коцюбинського, 18-В в м. Городок Львівської області, а саме: 
- об’єкт нерухомого майна, одноповерхова споруда котельні загальною 
площею 70,9 кв.м. з димовою трубою висотою 19,5 м, діаметром 0,42 м., 
збудована у 2022 році; 
- обладнання котельні: котел твердопаливний марки КВР-1000 СТС 
тепловою потужністю 970 Квт 2015 року випуску, котел твердопаливний 
марки АRS 10000 ВМ тепловою потужністю 980 кВт 2012 року випуску, два 
утилізатори газів, запірна арматура. 
2. ТзОВ «БІОТЕПЛОЕНЕРГІЯ» подати на розгляд міській раді додаткову  
рецензію на звіт про оцінку майна, зазначеного у п. 1 цього рішення. 
3. Міській раді замовити у незалежного суб’єкта оціночної діяльності 
додаткове рецензування звіту про оцінку майна, зазначеного у п. 1 цього 
рішення. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову комісії з 
питань бюджету, соціально-економічного розвитку, комунального майна і 
приватизації Мєскала І.С. 
 
Міський голова                                                                  Володимир РЕМЕНЯК  



 
УКРАЇНА 

ГОРОДОЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

56 СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ №  

4 грудня 2024 року              м. Городок 
Про внесення змін до  
Програми фінансової 
підтримки комунального 
некомерційного підприємства 
«Городоцька центральна 
лікарня» Городоцької міської 
ради Львівської області на 
2021-2024 р.” 
 

Заслухавши та обговоривши зміни до Програми фінансової 
підтримки комунального некомерційного підприємства «Городоцька 
центральна лікарня» Городоцької міської ради Львівської області на 
2021-2024 роки,  з метою охорони здоровя та соціального захисту 
населення Городоцької громади,  керуючись п.22 ст.26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування  в Україні», міська рада  
В И Р І Ш И Л А: 

1.Внести зміни до  рішення сесії Городоцької міської ради від 22 
грудня 2020р.№58 "Програма фінансової підтримки комунального 
некомерційного підприємства «Городоцька центральна лікарня» 
Городоцької міської ради Львівської області на 2021-2024 р., а саме: 

1. Викласти у новій редакції план заходів програми  на 2024 рік, 
згідно з додатком.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні 
депутатські комісії з питань охорони здоров’я, соціального захисту, у 
справах ветеранів ООС/АТО (гол.В.Ніконоров), бюджету, соціально-
економічного розвитку, комунального майна і приватизації (І.Мєскало). 

 
 

Міський голова                   Володимир РЕМЕНЯК 
  



Додаток  
до рішення сесії Городоцької міської 
ради Львівської області 
4.12.2024 №  

План заходів 
місцевої програми фінансової підтримки комунального некомерційного 

підприємства 
«Городоцька центральна лікарня»  Городоцької міської ради Львівської області 

на 2021-2024 роки  станом на 4 грудня 
 

№ 
з/п Назва напряму 

діяльності 
(пріоритетні 
завдання) 

Перелік заходів 
програми 

Строк 
виконан

ня 
заходу 

Джерела 
фінансува

ння 

Орієнтовні обсяги 
фінансування(вартісна), гривень 

2024р. 
В тому числі 

Городок Комарно В.Любінь 

1. Оплата праці з 
нарахуванням

и на оплату 
праці 

-.Оплата посадових 
окладів, доплати і 
надбавки 
обов’язкового та 
стимулюючого 
характеру, індексація 
заробітної плати; 
сплата єдиного 
соціального внеску на 
загально-обовязкове 
державне соціальне 
страхування 
 

2024 Кошти 
місцевих 
бюджетів 

 
737000 

 
737000  

 
 
 

2. Оплата послуг 
(крім 

комунальних) 

- Оплата за 
поточний  
ремонт 
приміщень та 
іншихпослуг 

2024 Кошти 
місцевих 
бюджетів 

200000 200000   

3. Оплата 
енергоносіїв 

- оплата  послуг  з   
водопостачання  та  
водовідведення,  
теплопостачання, 
електроенергії, 
природного газу, 
оплата послуг по 
вивезенню рідких 
нечистот і інших 
побутових стоків 

2024 Кошти 
місцевих 
бюджетів 

 

 
 
8010030 

 
 
8010030 

 
 
- 

 
 
- 



4. Соціальне 
забезпечення 

- виплата  пільгових 
пенсій  і допомог, 
відшкодування 
коштів за  видані 
медикаменти для 
пільгової категорії 
населення 
(онкохворі, епілепсія, 
хвороба  
Паркінсона, 
учасники бойових 
дій, і ін.; 

 
 

2024 
 

Кошти 
місцевих 
бюджетів  

 
 
2735000 
 

 
 
2735000 
 

 
 
- 

 
 
- 

5. Капітальні  
Видатки 

- Придбання 
обладнання і 
предметів 
довгострокового 
користування 

2024 Кошти 
місцевих 
бюджетів 

 
 
4300600 

 
 
4300600 
 

 
 
- 

 
 
- 

6 Капітальні  
Видатки 

- Капітальний 
ремонт 

2024 Кошти 
місцевих 
бюджетів 

 
 
1225400 

 
 
1225400 

  

7 Продукти 
харчавання 

- Оплата за 
продукти харчування 

2024 Кошти 
місцевих 
бюджетів 

 
 
 
200000 

 
 
 
200000 

  

8 Медикаменти 
та 
перев»язувальн
і матеріали 

- Оплата за 
медикаменти та 
перев»язувальні 
матеріали 

2024 Кошти 
місцевих 
бюджетів 

 
 
 
565200 
+454647 

 
 
 
565200 
+454647 

  

 РАЗОМ:    18427877 18427877 -  
 

Кошти місцевого бюджету ( Городоцької  міської ради ) становлять 18 427 
877,00 грн. 

РАЗОМ:          18 427 877,00 грн. 
 

Секретар ради             Микола ЛУПІЙ 
 



 
УКРАЇНА 

ГОРОДОЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

56 СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ № 24/56- 

04 грудня 2024 року           м. Городок 
 

Про внесення змін в рішення сесії міської ради від 21.03.2024 року 
№24/45-6901 «Про затвердження комплексної Програми розвитку 
фізичної культури і спорту Городоцької міської ради на 2024 рік» 

 
Заслухавши та обговоривши зміни до Програми розвитку 

фізичної культури і спорту Городоцької міської ради на 2024 р., 
керуючись ст. 144 Конституції України, ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»та Бюджетного кодексу України, 
враховуючи пропозиції депутатських комісій, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни в рішення сесії від 21.03.2024 р. № 24/45-6901 «Про 

затвердження комплексної Програми розвитку фізичної культури і 
спорту Городоцької міської ради на 2024 рік» згідно з додатком 
(додається). 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 
з питань освіти, культури, духовності, молоді та спорту 
(гол.В.Маковецький) та з питань бюджету, соціально-економічного 
розвитку, комунального майна і приватизації (гол.І.Мєскало). 
 
 
 
Міський голова      Володимир РЕМЕНЯК 



Додаток  
до рішення сесії Городоцької 
міської ради Львівської області 
                 2024№  --------- 

 
Зміни в заходи та фінансове забезпечення 

комплексної Програми розвитку фізичної культури 
та спорту Городоцької міської ради  

№ Назва заходів Виконавець Фонд Сума 
фінансуван

ня 
грн. 

А 1 2 3 4 
1 Спортивно-масові заходи з 

олімпійських видів спорту: 
- організація та 
проведення спортивно-
масових заходів в громаді; 
- забезпечення спортивним 
інвентарем та 
обладнанням з 
відповідного виду спорту 
для організації змагань та 
участі у змаганнях; 
- забезпечення належної 
організації роботи суддів 
на місцевих змаганнях 
(харчування, проїзд, 
проживання); 
- участь команд, 
спортсменів громади (які 
зареєстровані або 
працевлаштовані на 
території Городоцької 
громади) в місцевих, 
районних, обласних  та 
всеукраїнських спортивно-
масових заходах та 
змаганнях (відрядження, 
проживання, проїзд та 
харчування) 
- закупівля пального для 
довезення  команд та 
спортсменів для участі в  
спортивно-масових заходах 
та змаганнях; 
- навчально-тренувальні 
збори, підготовка та участь 
спортсменів громади та 

Гуманітарне 
управління 
Городоцької міської 
ради Львівської 
області 

Загальний 
фонд  

+ 95 000,0 
 



 
 
Секретар ради                           Микола ЛУПІЙ 

їхніх тренерів у спортивно-
масових заходах та 
змаганнях; 
- виготовлення та 
придбання грамот, подяк, 
рекламної поліграфії та 
сувенірної продукції, 
подарунків для 
нагородження. 
- нагородження грамотами, 
грошовими винагородами, 
сертифікатами та  
подарунками спортсменів 
Городоччини,  які зайняли 
призові місця на 
Чемпіонатах України, та їх 
тренерів з олімпійських 
видів спорту 

 РАЗОМ   +95 000,0 



 
УКРАЇНА 

ГОРОДОЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

56 СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ № 24/56- 

04 грудня 2024 року           м. Городок 
 
Про внесення змін до номенклатури та обсягів матеріальних резервів 
для запобігання , ліквідації  надзвичайних  ситуацій  техногенного і 
природного характеру та їх  наслідків у  населених пунктах 
Городоцької територіальної громади  та Порядку створення, 
утримання та поповнення матеріальних резервів для запобігання, 
ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природного 
характеру та їх наслідків у  населених пунктах Городоцької 
територіальної громади 

 
Відповідно до вимог пункту 22 розділу VI «Прикінцеві та 

перехідні положення» Бюджетного кодексу України, Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України “Про основи 
національного спротиву”, від 16 липня 2021 року за №1702-ІХ,  статей 
3, 15, 18 Закону України «Про оборону України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 30.09.2015 р. № 775 «Про затвердження Порядку 
створення та використання матеріальних резервів для запобігання і 
ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», керуючись статтею 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
В И Р І Ш И Л А: 

1. Викласти у новій редакції номенклатуру та обсяги 
матеріальних резервів для запобігання , ліквідації  надзвичайних  
ситуацій  техногенного і природного характеру та їх наслідків у 
населених пунктах Городоцької територіальної громади, 
затверджених рішенням сесії від 17.02.2022р. №22/19-4421 «Про 
затвердження Програми «Забезпечення заходів з підготовки 
територіальної оборони та створення матеріальних резервів для 
запобігання надзвичайних ситуацій на території Городоцької 
територіальної громади на 2022 рік», згідно з додатком 1. 

2. Викласти у новій редакції «Порядок створення, утримання 
та поповнення матеріальних резервів для запобігання, ліквідації 
надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру та їх 
наслідків у  населених пунктах Городоцької територіальної громади» 



затвердженим рішенням сесії від 17.02.2022р. №22/19-4421 «Про 
затвердження Програми «Забезпечення заходів з підготовки 
територіальної оборони та створення матеріальних резервів для 
запобігання надзвичайних ситуацій на території Городоцької 
територіальної громади на 2022 рік», згідно з додатком 2. 

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань бюджету, соціально-економічного 
розвитку, комунального майна і приватизації (І.Мєскало). 
 
 
Міський голова                                                       Володимир РЕМЕНЯК 



Додаток  1 
до рішення сесії Городоцької 
міської ради Львівської області 
04.12.2024 р. №  

 
Номенклатура та обсяги матеріальних резервів для 

запобігання , ліквідації  надзвичайних  ситуацій  техногенного   
і  природного характеру  та  їх  наслідків у  населених пунктах  

Городоцької територіальної громади 
№ 
з/п 

Номенклатура 
матеріально-

технічних 
ресурсів 

Одиниця 
виміру 

Норма 
накопичення 

Орієнтовна 
вартість 
тис. грн. 

Місце 
зберігання 

І. Паливо-мастильні матеріали  
1. Бензин 

автомобільний (А-
95) 

л 15000 750,0 КП «ВКГ» 

  2. Дизельне пальне л 15000 750,0 КП «МКГ» 
ІІ. Будівельні матеріали  

3. Пісок т 444 160,0 КП «МКГ» 
4. Шифер 8 хвиль 

1750х1150 
шт. 200 45,0 КП «МКГ» 

5. Скло тис. 
грн. 

--- 27,0 КП «МКГ» 

ІІІ. Продовольство  
6. Продукти 

харчування в т.ч.: 
 

тис. 
грн. 

--- 1500,0 --- 

 Макаронні вироби кг 2500 - Гуманітарне 
управління 
(ДНЗ №3) 

 Борошно пшеничне кг 10000 - Гуманітарне 
управління 
(ДНЗ №3) 

 Цукор кг 2000 - Гуманітарне 
управління 
(ДНЗ №3) 

 Олія соняшникова л 1000 - Городоцька 
міська рада 

 Сіль кг 1000 - Гуманітарне 
управління 
(ДНЗ №3) 

 Супи, бульйони кг 500 - Гуманітарне 
управління 
(ДНЗ №3) 



 Згущене молоко банки 1000 - Гуманітарне 
управління 
(ДНЗ №3) 

 Чай, кава кг 58 - Гуманітарне 
управління 
(ДНЗ №3) 

 Рибні консерви штуки 2000 - Гуманітарне 
управління 
(ДНЗ №3) 

 Рисова крупа кг 1000 - Гуманітарне 
управління 
(ДНЗ №3) 

 Ячмінна крупа кг 1000 - Гуманітарне 
управління 
(ДНЗ №3) 

 Пшоняна крупа кг 1000 - Гуманітарне 
управління 
(ДНЗ №3) 

 Манна крупа кг 1000 - Гуманітарне 
управління 
(ДНЗ №3) 

 Перлова крупа кг 1000 - Гуманітарне 
управління 
(ДНЗ №3) 

 Вівсяна крупа кг 1000 - Гуманітарне 
управління 
(ДНЗ №3) 

 Гречана крупа кг 600 - Гуманітарне 
управління 
(ДНЗ №3) 

 Пшенична крупа кг 600  Гуманітарне 
управління 
(ДНЗ №3) 

 Горох колотий кг 500  Гуманітарне 
управління 
(ДНЗ №3) 

IV.Засоби радіаційного та хімічного захисту 
7. Засоби захисту в 

т.ч.: 
тис.грн. --- 200,0 Городоцька 

міська рада 
 Маски захисні шт. 15 --- Городоцька 

міська рада 
 Фільтри для шт. 90 --- Городоцька 



захисту органів 
дихання 

міська рада 

 Костюми захисні шт. 15 --- Городоцька 
міська рада 

 Дозиметр-
радіометр  

шт. 2 --- Городоцька 
міська рада 

Всього тис. 
грн. 

 3432,0  

 
 
Секретар міської ради      Микола ЛУПІЙ 



Додаток 2 
до рішення сесії Городоцької 
міської ради Львівської області 
04.12.2024 р. №  

 
ПОРЯДОК 

створення, утримання та поповнення матеріальних  резервів для 
запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного 
 і природного характеру та їх наслідків у  населених пунктах  

Городоцької територіальної громади 
 

1. Порядок визначає основні принципи створення, утримання та 
поповнення місцевого матеріального резерву Городоцької 
територіальної громади для запобігання, ліквідації надзвичайних 
ситуацій техногенного та природного характеру та їх наслідків.  

2. Матеріальний резерв, це запас матеріальних цінностей, 
призначених для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій, надання допомоги постраждалому населенню, проведення 
невідкладних відновлювальних робіт і заходів. 

3. Матеріальні резерви створюються Городоцькою міською радою, 
для виконання заходів, спрямованих на запобігання, ліквідацію 
надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру та 
ліквідації їх наслідків на території Городоцької територіальної 
громади. 

4. Матеріальні резерви створюються заздалегідь з урахуванням 
прогнозованих для населених пунктів міської ради видів та рівня 
надзвичайних ситуацій, обсягів робіт з ліквідації їх наслідків, розмірів 
заподіяних збитків, обсягів забезпечення життєдіяльності 
постраждалого населення. 

5. Матеріальний резерв використовуються виключно для: 
- здійснення запобіжних заходів у разі загрози виникнення 

надзвичайних ситуацій; 
- ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій; 
- проведення невідкладних відновлювальних робіт і заходів; 
- надання постраждалому населенню необхідної допомоги для 

забезпечення його життєдіяльності; 
- розгортання та утримання тимчасових пунктів проживання і 

харчування постраждалого населення; 
- забезпечення пально-мастильними та іншими витратними 

матеріалами транспортних засобів підприємств  залучених до 
ліквідації   надзвичайної ситуації. 

6. Номенклатура та норми накопичення запасів, визначаються 
виконавчим комітетом Городоцької міської ради. 



7. Місця розміщення матеріальних резервів визначити за 
адресою:  

 - Городоцька міська рада (Львівська область, Львівський район, 
м. Городок  майдан Гайдамаків,6   каб.№27, каб.28, згідно технічного 
паспорта); 

- КП «Міське комунальне господарство» (Львівська область, 
Львівський район, м. Городок, вул. Чорновола,8); 

-   КП «ВКГ» (Львівська область, Львівський район, м. Городок,  
вул. Комарнівська 68); 

- Гуманітарне управління Городоцької міської ради (ДНЗ №3 
Львівська область, Львівський район, вул. Запорізької Січі,4); 

- інші місця розміщення, в т.ч. склади суб’єктів господарювання 
призначених або пристосованих для їх зберігання, з урахуванням 
оперативної доставки таких резервів до можливих зон надзвичайних 
ситуацій, затверджені розпорядженням міського голови із подальшим 
затвердженням на засіданні  виконавчого комітету Городоцької 
міської ради.. 

8. Створення, утримання та поповнення матеріальних резервів 
здійснюється за рахунок коштів бюджету Городоцької територіальної 
громади та може здійснюватися також за рахунок добровільних 
пожертвувань фізичних і юридичних осіб, благодійних організацій та 
об’єднань громадян, інших не заборонених законодавством джерел. 

9. Керівники підприємств, на балансі яких перебуває 
матеріальний резерв, повинні щороку проводити перевірку наявності, 
якості, умов зберігання, готовності до використання матеріальних 
цінностей. Облік, інвентаризація та перевірка умов зберігання 
матеріального резерву здійснюється згідно нормативно-правових 
актів. 

10. Придбання матеріальних цінностей, що поставляються до 
місцевого резерву, здійснюється шляхом купівлі у відповідних 
підприємств, установ та організацій  відповідно до  вимог Закону 
України «Про публічні закупівлі»,в межах граничних розмірів та норм 
накопичення. 

11. Відпуск матеріальних цінностей з матеріального резерву 
може здійснюватися: 

для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій; 
у зв’язку з їх освіженням або заміною. 

Відпуск матеріальних цінностей з матеріального резерву для 
запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій 
здійснюється за  рішенням виконавчого комітету міської ради. 

Відпуск матеріальних цінностей з матеріального резерву у 
зв’язку з їх освіженням або заміною здійснюється за рішенням  
керівників відповідно до вимог законодавства. Кошти, отримані в 



результаті реалізації матеріальних цінностей у зв’язку з їх освіженням 
або заміною, спрямовуються на придбання і закладення до 
матеріального резерву аналогічних матеріальних цінностей. 

Матеріальні цінності, що підлягають освіженню або заміні, 
можуть також використовуватися для потреб Городоцької міської ради, 
а також її управлінь, комунальних неприбуткових підприємств, 
комунальних підприємств та комунальних установ, за умови 
одночасної або наступної обов’язкової поставки і закладення до 
матеріального резерву таких матеріальних цінностей у відповідній 
кількості за рахунок коштів, призначених на відповідні цілі 
Городоцькою міською радою. 

12. Відповідальність за створення та використання матеріальних 
резервів, здійснення контролю за їх наявністю несуть посадові особи 
Городоцької міської ради відповідно до чинного законодавства. 
 
 
Секретар ради        Микола ЛУПІЙ 



                                                                                                                                             ПРОЄКТ                           

УКРАЇНА 
ГОРОДОЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
56 СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

    

РІШЕННЯ № 24/56- 
від « 4 » грудня 2024 року                                                                   м.Городок 

 
Про внесення змін у бюджет Городоцької міської територіальної громади  

на 2024 рік 

1354800000 
   Код бюджету 

 
Керуючись Бюджетним Кодексом України, п.23 ст.26, п.9 ч.4 ст.42, 63 та ст.64 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні”, рішенням  Городоцької 
міської ради від 14.12.2023 р. № 23/41-6687 „Про бюджет Городоцької міської 
територіальної громади на 2024 рік”, беручи до уваги підсумки перевиконання 
загального фонду бюджету Городоцької міської територіальної громади відповідно 
до висновку фінансового управління Городоцької міської ради станом на 1 грудня 
2024 року, фактичні надходження спеціального фонду бюджету, враховуючи 
статтю 22 розділу IV «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу 
України, розпорядження Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2024р 
№1169-р «Про перерозподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної 
середньої освіти у 2024 році», розпорядження Львівської ОВА від 27.11.2024р № 
1259/0/5-24ВА «Про надання додаткової дотації», звернення головних 
розпорядників коштів бюджету Городоцької міської територіальної громади, за 
погодженням з депутатськими комісіями, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до рішення Городоцької міської ради Львівської області 

від 14.12.2023 р. № 23/41-6687 “Про бюджет Городоцької міської територіальної 
громади на 2024 рік ”, а саме: 

- в абзаці другому пункту 1 цифри “527 172 812,00” , “494 421 008,00” та 
“32 751 804,00” замінити цифрами “530 124 896,00” , “497 323 092,00” та 
“32 801 804,00” згідно  з додатком № 1  до цього рішення; 



- в абзаці третьому пункту 1 цифри “582 716 530,07”, “487 613 587,07” та 
“95 102 943,00” замінити цифрами “585 668 614,07”, “488 267 571,07” та 
“97 401 043,00” згідно  з додатком № 3  до цього рішення; 

  - в абзаці п`ятому пункту 1 цифру “53 718 500,00” замінити цифрою 
“55 966 600,00”  згідно  з додатком № 2  до цього рішення; 

    - в абзаці шостому пункту 1 цифри “62 351 139,00” та  “53 718 500,00” замінити 
цифрами “64 599 239,00” та  “55 966 600,00” згідно  з додатком № 2  до цього 
рішення; 

2. Внести зміни до додатків №№ 1-6  до рішення Городоцької міської ради від 
14.12.2023р. № 23/41-6687 "Про бюджет Городоцької міської територіальної 
громади на 2024 рік " відповідно до додатків №№ 1-6 до цього рішення. 

3. Додатки 1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
бюджету, соціально-економічного розвитку, комунального майна і приватизації 
(гол.І.Мєскало). 

 

Міський голова                                                    Володимир РЕМЕНЯК 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1082-20#n154


1354800000

(код бюджету)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Городоцька мiська рада Львiвської областi 1 304 583,20 1 304 583,20 - 33 867,00 - 2 250 000,00 2 250 000,00 - - - 2 250 000,00 3 554 583,20

0110000 Городоцька мiська рада Львiвської областi 1 304 583,20 1 304 583,20 - 33 867,00 - 2 250 000,00 2 250 000,00 - - - 2 250 000,00 3 554 583,20

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

454 647,00 454 647,00 - - 454 647,00

0112100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню -183 930,80 -183 930,80 - -183 930,80

0113241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

33 867,00 33 867,00 33 867,00 - - - - 33 867,00

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-комунального 
господарства

- 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 

1 000 000,00 1 000 000,00 - - 1 000 000,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони - 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00

0119800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

- 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

0600000
Гуманітарне управління Городоцької 
міської ради Львівської області

-650 599,20 -650 599,20 - - - 48 100,00 48 100,00 - - - 48 100,00 -602 499,20

0610000
Гуманітарне управління Городоцької 
міської ради Львівської області

-650 599,20 -650 599,20 - - - 48 100,00 48 100,00 - - - 48 100,00 -602 499,20

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

121 900,80 121 900,80 48 100,00 48 100,00 48 100,00 170 000,80

0611403 1403 0990
класів закладів загальної середньої освіти за 
рахунок субвенції з державного бюджету 

-867 500,00 -867 500,00 - -867 500,00

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту

95 000,00 95 000,00 - 95 000,00

X X X УСЬОГО 653 984,00 653 984,00 - 33 867,00 - 2 298 100,00 2 298 100,00 - - - 2 298 100,00 2 952 084,00

Залишок ЗФ
Залишок СФ

Доходи 3 735 717,0  
Доходи СФ 50 000,0       

 

Порівняльна таблиця змін
видатків бюджету Городоцької міської територіальної громади на 2024 рік

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

видатки 
споживання

РАЗОМ

з них
Спеціальний фонд

видатки 
розвитку

Загальний фонд

оплата 
праці

усього
комунальні 
послуги та 
енергоносії

усього
видатки 

споживання

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

у тому числі 
бюджет 
розвитку

Запропоновані зміни "+, -"       04.12.2024р.  


	ADP2BC7.tmp
	Міський голова                   Володимир РЕМЕНЯК
	План заходів

	ADPA8F8.tmp
	Міський голова      Володимир РЕМЕНЯК


